
  Istituto Comprensivo BRUINO  
Piazza Donatori di Sangue, 1 - 10090 – BRUINO – TO   

Tel: 0119094470   

C.F. 95565680014   

cod. meccanografico TOIC837002   

www.icbruino.edu.it   

toic837002@istruzione.it  

toic837002@pec.istruzione.it 
 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte  

All’Ufficio Scolastico Provinciale di Torino  

Al Sindaco del Comune di Bruino  

Sito istituzionale della scuola - Albo pretorio  

A tutto il personale dell’I.C. Bruino   

Oggetto: Chiusura dell’I.C. Bruino nelle giornate prefestive dell’a.s. 2023/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art 13 del D.P.R. 209/87  

VISTO l’art 53 del CCNL del 29.11.2007  

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001;  

VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998  

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/2024;  

SENTITO il DSGA ed il personale ATA  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 52 del 10/11/2023  

DISPONE  

 

la chiusura degli Uffici di Presidenza e di Segreteria di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti 

giornate prefestive: 5 gennaio 2024 e 14 agosto 2024. 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi per attività di 

sostituzione collega assente già svolte, ferie o festività soppresse come previsto nel C.C.N.L. 

Comparto Scuola.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Di Benedetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 

                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




